[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.06.2018                                                                                                    № 54-р
станица Вышестеблиевская

О  премировании  сотрудников  администрации  Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского  района,   муниципального  бюджетного  учреждения  культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»
            С целью поощрения сотрудников  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» за подготовку к празднику День России:
1. Выделить денежные средства в размере 3 000  рублей, без учета налогов, для премирования работников   администрации Вышестеблиевского сельского поселения, персонально:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	2
	3
	4

	1.
	Колмыку  Денису Валерьевичу
	начальнику отдела имущественных и земельных отношений
	3000

2. Выделить денежные средства в размере  3000 рублей, без учета налогов, для премирования работников  муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система», персонально:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	2
	3
	4

	1.
	Стуконог Ивану Владимировичу
	руководителю кружка
	2000

	2.
	Пряникову Александру Владимировичу
	заведующему сектором по физической культуре и спорту
	1000

2.1.Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» (Журавлева)  подготовить приказ на премирование сотрудников.

3. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»  (Печеной)  произвести выплаты премии.
4. Контроль  за  выполнением     распоряжения «О премировании сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»
И.С. Печеную.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди
[image: image1]